
 

 

問い合わせ先 パーソルイノベーション株式会社 広報室 

TEL：03-6757-4259 MAIL：pino_pr@persol.co.jp  

 

2023 年 9 月 1 日 

パーソルイノベーション株式会社 

 

みーつけあに関するお知らせ 

 

 
 

 

お客様各位  

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

 

2023年10月31日（火）18:00 をもちまして、運営しておりました 

訪問介護ヘルパーと訪問介護事業所のマッチングサービス『みーつけあWorkers』のサービスを終了いたします。  

 

サービス開始以降、たくさんの皆様にご利用をいただけましたこと、この場を借りて御礼申し上げます。 

ありがとうございました。 

 

これに伴い9月29日（金）18:00 以降の新規会員登録機能も停止いたします。 

 

何卒ご了承ください。 

 

 

ご不明な点やご質問がございましたら、お問い合わせ先へご連絡いただきますようお願い申し上げます。  

 

 

 

【サービス終了に関するお問い合わせ先】 

 

パーソルイノベーション株式会社 みーつけあWorkers事務局 

cs@meetscare.jp 

 

mailto:pino_pr@persol.co.jp
mailto:cs@meetscare.jp

